
UCHWAŁA NR XXI/151/2020 
RADY GMINY BIELSK PODLASKI 

z dnia 21 września 2020 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Bielskiemu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz.713) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. 
z 2019 r. poz. 869, poz.1649, poz. 2245 z 2020 r. poz.284, poz. 374, poz.568, poz.695), Rada Gminy uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Udzielić pomocy finansowej w formie dotacji celowej w wysokości 10.000 zł (słownie: dziesięć tysięcy 
złotych) Powiatowi Bielskiemu na zadanie pn. „Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1683B Kozły – Podbiele”. 

2. Przekazanie środków na realizację pomocy, o której mowa w ust.1 nastąpi na podstawie umowy zawartej z  
Powiatem Bielskim, określającej przeznaczenie i zasady rozliczania środków. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 Przewodniczący Rady 

 
 

Stanisław Olszewski 

Id: DB45A0C2-0FA8-4E31-B8E8-E81DE3BDEB59. Podpisany Strona 1




